ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

«НЕФТЕГОРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ

от «8» октября 2023 г.                     г. Нефтегорск                       № 165/2 -у

«О проведении внутреннего контроля (аудита) соответствия содержания

образовательных программ:15.01.05 Сварщик ручной м частично механизированной

сварки (наплавки) профессиональных стандартов, демонстрационного экзамена,

запросам регионального рынка труда»

 В соответствии с распоряжением МОиН СО от 28.03.2022 № 327-р «О проведении в

профессиональных образовательных организациях Самарской области методического

(тематического) аудита результатов обновления/ совершенствования образовательных

программ среднего профессионального образования, Положением о ВСОКО ГБПОУ

«НГТ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить программу внутреннего контроля (аудита).

2. Сформировать комиссию по проведению внутреннего контроля (аудита) в составе:

Тимакова Н.М. –заместитель директора по УПР;

Чеховских Н.В.- методист;

Сухинина С.В – старший мастер

     3. Назначить ответственным за подготовку и проведение внутреннего контроля (аудита)

Чеховских Н.В.- методиста.

      4. Провести внутренний контроль (аудит) соответствия содержания образовательной

программы по профессии: 15.01.05 Сварщик ручной и частично механизированной сварки

(наплавки), 09.10.2023

4.1 Представители, участвующие во внутреннем контроле (аудите): 15.01.05 Сварщик

ручной и частично механизированной сварки (наплавки) Кузьмин В.В.; Рыкова Г.Н.

6. Комиссии оформить чек листы и ознакомить с результатами внутреннего контроля

(аудита) преподавателей.

7.По результатам аудита Чеховских Н.В. подготовить справку для руководителя 10.10.2023

8.Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

Директор ГБПОУ «НГТ»                                        Овчинникова З.З.

		2024-03-05T09:44:25+0400
	008abe8681869bf4b8
	Овчинникова З.З.